
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:        /QĐ - STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Đoàn kiểm tra công vụ năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức năm 2010; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008 và các văn bản hướng dẫn thi 

hành; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 11/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Tư pháp; Quyết định số 50/2018/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 2, Điều 3 của Quyết định số 11/2015/QĐ-

UBND ngày 16/3/2015 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-STP ngày 22/01/2021 của Sở Tư pháp về 

kiểm tra công vụ năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở sau khi có ý kiến thống nhất với 

Chánh Văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công vụ năm 2021 tại các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Võ Văn Lục, Chánh Thanh tra Sở: Trưởng đoàn. 

2. Bà Trần Thị Kiều Oanh, Chánh Văn phòng Sở: Phó Trưởng đoàn. 

3. Ông Nguyễn Thành Huế, Thanh tra viên: Thành viên - Thư ký Đoàn. 

4. Bà Võ Thị Ngọc Anh, Chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra: 

1. Tổ chức thực hiện việc kiểm tra công vụ theo các nội dung của Kế 

hoạch số 17/KH-STP ngày 22/01/2021 tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở. 

2. Trưởng Đoàn kiểm tra công vụ có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ 

thể cho các thành viên. 



3. Đoàn kiểm tra công vụ được sử dụng con dấu của Sở Tư pháp trong 

quá trình kiểm tra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

          Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, các thành viên Đoàn kiểm tra 

công vụ, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3; 

 - UBND tỉnh; (Để báo cáo) 

 - Sở Nội vụ; 

 - Lãnh đạo Sở; 

 - Lưu: VT; TTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Viết Hồng 

 

 

 

 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T11:43:33+0700


		2021-10-20T14:13:29+0700


		2021-10-20T14:13:53+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2021-10-20T14:14:13+0700




